

# Årsredovisning

för

## Kustfast AB

556932-7066

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kustfast AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 26/1 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tjörn 26/1 2023



Andreas Sköld

# Årsredovisning

för

## Kustfast AB

556932-7066

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Kustfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning via egenägda fastigheter.

Företaget har sitt säte i Tjörn, Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 762	5 301	3 403	1 786
Resultat efter finansiella poster	637	2 872	-435	-300
Soliditet (%)	12	10	1	2

Omsättningen har minskat eftersom bolaget har haft mindre uthyrd yta på befintliga fastigheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	267 457	1 704 587	<b>2 022 044</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 704 587	-1 704 587	<b>0</b>
Årets resultat			276 393	<b>276 393</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 972 044</b>	<b>276 393</b>	<b>2 298 437</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 972 043
årets vinst	276 393
	<b>2 248 436</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	248 436
	<b>2 248 436</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 761 676	5 301 155
Övriga rörelseintäkter		4 468	165
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 766 144</b>	<b>5 301 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 261 213	-1 543 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-569 804	-591 959
Övriga rörelsekostnader		0	-12
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 831 017</b>	<b>-2 135 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>935 127</b>	<b>3 165 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298 286	-294 154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-298 286</b>	<b>-294 154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>636 841</b>	<b>2 871 527</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-285 600	-132 200
Förändring av periodiseringsfonder		0	-630 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-285 600</b>	<b>-762 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>351 241</b>	<b>2 109 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 848	-404 740
<b>Årets resultat</b>		<b>276 393</b>	<b>1 704 587</b>

7

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	19 574 442	19 984 503
Inventarier, verktyg och installationer	3	449 250	173 753
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 023 692</b>	<b>20 158 256</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**20 023 692**

**20 158 256**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		88 756	54 423
Fordringar hos koncernföretag		2 706 380	3 419 813
Övriga fordringar		201 468	2 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 965	13 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 010 569</b>	<b>3 490 001</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		151 712	952 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 712</b>	<b>952 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 162 281</b>	<b>4 442 960</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 185 973**

**24 601 216**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 972 043

267 457

Årets resultat

276 393

1 704 587

**Summa fritt eget kapital**

**2 248 436**

**1 972 044**

**Summa eget kapital**

**2 298 436**

**2 022 044**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

630 000

630 000

**Summa obeskattade reserver**

**630 000**

**630 000**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

17 786 128

17 886 686

**Summa långfristiga skulder**

**17 786 128**

**17 886 686**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

562 974

608 616

Leverantörsskulder

137 209

69 379

Skulder till koncernföretag

926 601

2 305 655

Skatteskulder

575 035

494 818

Övriga skulder

0

326 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

269 590

257 941

**Summa kortfristiga skulder**

**2 471 409**

**4 062 486**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 185 973**

**24 601 216**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Hysesfastigheter	50 år
Industrifastigheter	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 292 454	22 292 454
Inköp	59 760	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 352 214</b>	<b>22 292 454</b>
Ingående avskrivningar	-2 307 951	-1 841 422
Årets avskrivningar	-469 821	-466 529
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 777 772</b>	<b>-2 307 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 574 442</b>	<b>19 984 503</b>

2023012701817

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	942 650	942 650
Inköp	375 480	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 318 130</b>	<b>942 650</b>
Ingående avskrivningar	-768 897	-643 467
Årets avskrivningar	-99 983	-125 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-868 880</b>	<b>-768 897</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>449 250</b>	<b>173 753</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	15 534 232	15 454 856
	<b>15 534 232</b>	<b>15 454 856</b>

γ

2023012701818

**Not 5 Ställda säkerheter**


	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	18 794 401	18 794 401
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	60 000
	<b>18 794 401</b>	<b>18 854 401</b>

Tjörn 26 / 1 2023



Andreas Sköld

Min revisionsberättelse har lämnats 26 / 1 2023



Jonas Åkerlind  
Auktoriserad revisor
